
Výsledky okresního kola ve sportovním lezení na rychlost a obtížnost-ZŠ-Na Lukách

1. stupeň MEMORIÁL  Jana Chvály 6.1. 2023

Dívky 3.-5. tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Žlutá okno Oranžová bubenUmís.: Body:

1. Vincentová Julie 3. 2013 LITOM. 38,86 3. top 30+ 16 3. 46+

2. Jánová Jozefína 4. 2013 TGM 35,12 2. top 30+ 17+ 2. 47++

3. Sára Kmošková 3.A 2013 NL 19,85 1. top 30+ TOP 31+ 1. 61++

Chlapci 3.-5.tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Žlutá hodiny Modrá sopel Umís.: Body:

1. Tomáš Vykypěl 5.A 2011 NL 30 2. 20 23 2. 43

2. Marek Bednář 4.A 2012 NL 21,8 1. 23 24+ 1. 47+

3. Jindřich Mlynář 4.A 2012 NL 38,88 3. 23 14+ 3. 37+

4. Štěpán Roušar 5.A 2012 NL 1´29,85 4. 17+ 14- 5. 31

5. Jakub Uher 5.A 2011 NL 2´20,15 5. 14 14 4. 28

2. stupeň

Jednotlivci RYCHLOST OBTÍŽNOST

Dívky 6.-7.tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Oranž. Banán Černá střed Umís.: Body:

1. Mariana Jánová 6. 2010 TGM 24,4 2. top 32 24+ 2. 56+

2. Veronika Vetešníková 7.B 2010 NL 38,38 5. 21 6+ 4. 27+

3. Nikola Kalinovská 6.B 2011 NL 28,24 3. 27 14+ 3. 41+

4. Jana Nyklová 7.B 2009 NL 11,61 1. top 32 top 25+ 1. 57+

5. Aneta Dosoudilová 6.B 2010 NL 29,07 4. 13 12+ 5. 25+

Jednotlivci RYCHLOST OBTÍŽNOST

Chlapci 6.-7.tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Oranžová buben hodinyRůžová okno Umís.: Body:

1. Štěpán Lenk 6. 2010 TGM 21,93 1. 15 16+ 1. 31+

2. Jan Luňáček 6.A 2010 NL 28,76 3. 10 8+ 4. 18+

3. Patrik Roušar 7.A 2010 NL 39,46 4. 12 8+ 2. 20+

4. Miroslav Barta 7.A 2009 NL 27,7 2. 12 7 3. 19

Jednotlivci

Dívky 8.-9. tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Zelená oknoČerná - hodin Umís.: Body:

1. Stodolová Zuzana 9. 2007 GY 11,97 1. top 34+ top 30+ 1. 64++

2. Bibrlová Adéla 9. 2008 GY 13,15 2. top 34+ top 30- 3. 64

3. Motyčková Marie 8. 2009 Lubná 15,2 3. top 34+ 29 4. 63+

4. Malá Daniela 8. 2009 Lubná 15,89 4. top 34+ top 30 2. 64+

Jednotlivci

CHLAPCI 8.-9.tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.:Modrá banánModrá okno Umís.: Body:

1. Daniel Tušla 9.A 2007 NL 13,4 2. top 37 8 1. 45

2. Pavel Krčil 9.A 2007 NL 11,66 1. 15 8 3. 23

3. Matyáš Oblouk 8. 2008 NL 20,54 3. 28- 9 2. 37-

Na závodech lezlo celkem 24 závodníků a závodnic.

Odjištěno bylo přes 100 ZÁVODNÍCH POKUSŮ dětí na umělých horolezeckých cestách. 

Cesty stavěli a upravovali: hlavně Petr Hartmann, který cesty i zakreslil, Michal Štěpánek, Michal Kuda, 

Boris Teplý, Martin Hartmann, Veronika Pelánová, Vojta Zindulka Jindra Kinc, S.Nožka a další…

Na jištění dětí se podíleli: Michal Kuda, Petr Mazal, Láďa Dospěl, Jan Pospíšil, Jakub Lorenc, Zuzana Justová,

Standa Vincenc, Standa Nožka, Jindra Kinc, Petr Hartmann, Michal Štěpánek.

Jsme rádi i za shovívavost ostatních vyučujících za nutné UVOLNĚNÍ ŽÁKŮ z 9.A naší školy.
Děkujeme zástupkyni SVČ Mozaika za rozeslání propozic. Pravda, očekávli jsme pomoc na závodech. Škoda, možná příště... 

                                             RYCHLOST                        OBTÍŽNOST            

MLADŠÍ ŽÁCI a ŽÁKYNĚ 6. - 7. TŘÍDA

 STARŠÍ ŽÁCI a ŽÁKYNĚ 8. - 9. TŘÍDA

    RYCHLOST                  OBTÍŽNOST

                         RYCHLOST             OBTÍŽNOST



Prezentaci, diplomy a výsledky pomáhala psat hl. pomocnice z gymplu - Klara Machková, Anna Holčáková 

a Homolková a samozřejmě Lída Lahodná, která i fotila.

Vážíme si zodpovědné práce těch, kteří večer a v noci před závody přišli a pomáhali s přípravou závodů:

František Cacek, František Kosík, Dan Tušla, Pavel Krčil, Jindra Kinc a především Michal Kuda, S. Nožka,

Zuzana Justová, Petr Hartman s Verčou Pelánovou.

Ráno přišli pomoci děti z 9.A - Aleksandra Barbaťuková, Lukáš Flídr, Pavla Klímová, Eliška Kuklová,

Natálie Ungrová, Lenka Pospíšilová a D. Tušla s P. Krčilem, kteří navíc závodili.

Bez jejich pomoci by se tyto závody nemohli uskutečnit!

Na cenách pro závodníky se podíleli: Enter, Železářství Andrlík, PRIMA Sport, KNIHA Petrová, Ravensburger,

Město Polička, S. Nožka, ŠSK při ZŠ Na Lukách

Do krajského kola  se NEPOSTUPUJE!!!

S pozdravem a pádům do lana zdar přeje Stanislav Nožka, 

Šsk při ZŠ-Na Lukách, HK-Polička SVČ Mozaika a hlavně ZŠ-Na Lukách.




